
               
 

Dodatek č. 1 smlouvy č. E654-S-0299/2012                                        
O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZUSCHOPNOSTI VLEČKY  

                              ALFA PLASTIK  - TACHOV  NA STYKU DRAH 
 
smluvní strany: 
 
 Alfa Plastik, a.s. 
se sídlem: Bratří Štefanů 1070/75a, Slezské předměstí, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxx - předsedou představenstva          
IČO: 60793791                DIČ: CZ60793791 
Zápis do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka 
3199 
 
a 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
zastoupená: xxxxxxxxxxxx - ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň,          
                                                     Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 
IČ: 70994234    DIČ: CZ70994234 
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 
48384 
 
 
1. Dodatkem č. 1 se prodlužuje platnost smlouvy č. E654-S-0299/2012 do 31.12.2018. Tento 
dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu a je platný od 1. 1. 2015. Smluvní strany se 
obsahem tohoto dodatku řídily již před jeho podpisem.  
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 
 
 
 
V Hradci Králové, dne      .03 2015                                       V Plzni  dne 16.03. 2015 
 
 

Alfa plastik, a.s.                                            Správa železniční dopravní cesty,               

státní organizace  

 
 
 
-----------------------------------------------                             -----------------------------------------   
        Xxxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxx 
předseda představenstva                                                                   ředitel 
                                                                                            Oblastního ředitelství Plzeň 
 
 
 



 
 
Dodatek č. 2 smlouvy č. E654-S-0299/2012                                                     
 
O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZUSCHOPNOSTI VLEČKY  ALFA PLASTIK -TACHOV     
NA STYKU DRAH 
 
smluvní strany: 
 
Alfa Plastik, a.s. 
se sídlem: Bratří Štefanů 1070/75a, Slezské předměstí, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: xxxxxxxxxxxx - předsedou představenstva          
IČO: 60793791                DIČ: CZ60793791 
Zápis do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., 
vložka 3199 
 
a 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxx - ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň,          
                                                        Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 
IČO: 70994234    DIČ: CZ70994234 
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 
48384 
 
 
Dodatkem č. 2 se prodlužuje platnost smlouvy č. E654-S-0299/2012 do 31.12.2021. 
Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu a je platný od 1. 1. 2019. Smluvní 
strany se obsahem tohoto dodatku řídily již před jeho podpisem.  
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 
 
 
 
V Hradci Králové, dne      .03.2019                          V Plzni dne 28.02.2019 
 
 
Alfa plastik, a.s.                                                    Správa železniční dopravní cesty,                        
                                                                                          státní organizace 

 

 

 
----------------------------------                             --------------------------------   
      xxxxxxxxxxxx                                                 xxxxxxxxxxxxxxxx 
předseda představenstva                                                  ředitel 
                                                                         Oblastního ředitelství Plzeň 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 302819

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ec156e90-1716-44d9-b096-2ec88876692c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav PRUNER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2019 09:28:00


		2019-06-10T07:28:02+0000




